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   Utsikt fra Hårfjellet!  

   
 

   Utgiver:               Leka kommune                     Dato: 10.juni 2016 

 

Vi i Lekaposten minne r  om knøtteturnering  

lørdag 11.jun i, plantedugnad tirsdag 

14.juni , og billettsalg til Cabaret Solsem   

som starter 1.juli !  

             
Neste utgave av Lekaposten kommer fredag 1.juli. Frist for innlevering av stoff er mandag 27.juni. 
 Videre utgivelser skjer hver andre fredag. 
           
 

Leka kommune kl.08.00 ς 15.00 ς OBS-stenger kl.1500 i perioden 15.mai-15.september.    
Åpne kontorer kl.11.00 ς 14.00     
Kontakt/info.:  74 38 70 00 / post@leka.kommune.no / www.leka.kommune.no   
 
Legesekretær og     kl.11.00 ς 12.00 mandag- fredag tlf. 74 38 70 38  
lege                                           (fredager kun lege til stede) 
      
Legevakt  116117   -   Akutt sykdom eller skade ς  ring alltid 113          

 
Tannlege ς Ytre Namdal tannklinikk    74 12 63 90 
Leka sykestue og hjemmesykepleien    74 38 72 00  
Tilbringertjenesten, servicetransport og handlerute  07417 
Leka Taxi AS         406 92 700   
Skatteetaten; ligningskontor      800 80 000 
NAV Leka ς tirsdag og torsdag     55 553 333 
Veterinærvakt      74 39 91 66  
Kirkekontor       74 39 54 00  
 

Redaksjon: Therese Botnen, Amalie Hansen Sønnesyn, Sissel Haug og Kirsti Hoff tlf. 74 38 70 00      
post@leka.kommune.no 

 

nr.12 /16  

mailto:post@leka.kommune.no
http://www.leka.kommune.no/
mailto:post@leka.kommune.no
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                Informasjon fra Leka kommune 
 

             
 

EFAKTURA / AVTALEGIRO 
En stor andel kunder bruker fortsatt papirfaktura fra Leka kommune, mens vi ønsker færre giroer som skal brettes og 
pakkes og frankeres. Hvis du har nettbank, oppfordrer vi deg til å takke ja til å motta framtidige fakturaer fra oss som 
efaktura. 

               
 

INFORMASJON OM FAKTURA EIENDOMSSKATT 
 

I disse dager kommer faktura for eiendomsskatt for 1 halvår 2016.. Giro er sendt ut til over 600 betalere. 

Kun 109 har efaktura. Ber om at så mange som mulig benytter seg av efaktura/ avtalegiro. 

Eiendomsskatten blir sendt ut 2 ganger i året. Neste forfall blir 10 oktober.  

Nedenfor en forklaring på giroen, da teksten som kommer frem er ikke helt lett å forstå.  Dette beklager 

vi. 
 

 

 

 

 

Slik ser en faktura ut for en bebygd bolig og fritidseiendom.  

 

Promillesatsen er 2 promille på bebygde bolig og fritidseiendommer, resten er det 7 promille på.  

Har du spørsmål vedrørende eiendomsskattegrunnlaget kan du kontakte oss via e-post:: 

post@leka.kommune.no eller telefon 74 38 70 00. 

Med vennlig hilsen 

Leka kommune, Eiendomsskattekontoret 
               
 

JERNSKROT - INNSAMLING VÅREN 2016 SKJER FRA 30.MAI 
Ønske om henting må være meldt inn før den 28. mai til Containerservice 74 39 73 33 
Har du spørsmål? Ta kontakt med Ottersøy Containerservice v/ Tom Hamland 743 97 333/ 918 94 124 
Hilsen Utviklingsavdelingen 

               
 

SKATTEOPPKREVEREN  
minner om at fristen for innbetaling av tilleggsforskudd for inntektsåret 2015 er 31. mai 2016. Dvs. det må være inne 
på skattekontoen 31. for å unngå rentetillegg på eventuell restskatt. 
Husk riktig årstall! For de som har fått tilsendt selvangivelse med utregnet skatt er kid oppgitt, så bruk den! 
 

Dette er 
takstgrunnlaget 

Promillen 1 termin fra 01.01.-01.07.16 
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SPØRSMÅL TIL KOMMUNESTYRET?  
Kommunestyret åpner for «spørretime» for  
publikum før hvert kommunestyre. 
Spørsmål må leveres inn skriftlig innen kl.1100 dagen før møtet.. 
           
 

DATAKURS FOR ELDRE! 
Vi vil forsøke å starte datakurs for seniorer med skolens elever som lærere. 
Kurset vil foregå over  ca. 5 kvelder. Tema kan variere, Nettbank, E-Mail, eller Facebook. 
Pris  kr.100,- pr kveld som går til klassens reisekasse. 
Påmelding til Inge Nilsen Tlf:74399675 mob: 91142710 
Si gjerne hva en er interessert i. Ta med egne datamaskiner eller brett.  
For Leka eldreråd  
Inge Nilsen 

               
 

     NTE er tilbake på Leka igjen!  
     Trenger du elektriker, ta kontakt med Jørgen Sandnes    
     på 92141070 / jorgen.sandnes@nte.no 

Avd. Namdal 959 62 669/742 12 725 

 
               
 

INTERESSERT I TØMMERHOGST? 
Ole Sigurd Grongstad representerer firmaet Allskog, og kommer til Leka 21.juni,                   

for å sjekke skogen til Hans F. Lund vedrørende tømmerhogst.  

Hvis det er noen flere som er interessert i dette,  

ta kontakt snarest mulig med Trond Pettersen; 900 72 714 

               

 

MEDISIN ς HENTETIDER I SOMMER  

Hurtigbåten følger nå sommerrute med anløp i Sør-Gjæslingan hver onsdag og fredag.  

Båten kommer da til Skei etter at Coop har stengt. Medisin som kommer med hurtigbåt onsdag kan hentes 

på Coop fra kl.0900 torsdag. Medisin som kommer med hurtigbåt fredag kan hentes på Coop fra kl.1000 

lørdag 
               
 

SOMMERJOBB FOR SKOLEUNGDOM I LEKA KOMMUNE 
Leka kommune søker også i år etter ungdommer fra 14 år og oppover til ryddeprosjekter i strandsonen. 
Arbeidsperioden er uke 29 og 30, det vil si fra 18. ς 29. juli. 
Skriv i søknaden hvilken uke du kan jobbe. 
 
Søkere som er bosatt i kommunen vil bli prioritert dersom det er flere søkere enn vi kan ta inn. 
Søknadsfrist: mandag 20. juni : post@leka.kommune.no (ev. Leka kommune, Leknesveien 67, 7994 Leka) 
               

 
FOTPLEIER KOMMER I JULI:  

GUTVIK: onsdag 13.juli  
LEKA: torsdag 14. og fredag 15.juli. 
               
 

mailto:jorgen.sandnes@nte.no
mailto:post@leka.kommune.no
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Velkommen til FRISKUS sommermoro! 
 

Vi er i sommermodus ved Namdal Rehabilitering og gleder oss til å ta imot FRISKUS sommermoro! 

FRISKUS sommermoro er en kommunal frisklivsgruppe med fokus på utfordringer som skyldes livsstil og levevaner. Vi vil 

ha stort fokus på sommeraktiviteter og håper å kunne gi opplevelser som inspirerer til endringer i livsstil og levevaner.  

Fra innholdet nevnes: 

¶ Endringsarbeid med fokus på mål og handlingsplan 

¶ Fysisk aktivitet  bevegelsesglede. Kondisjon og styrke 

¶ Trening i varmebasseng 

¶ Kosthold 

¶ Evt. røykeslutt samtaler 

¶ Hverdagsaktivitet  små grep, store helsegevinster 

¶ Et variert kultur- og fritidstilbud 

I FRISKUS varierer tilbudet mellom undervisning i grupper, treningsopplegg og personlige samtaler / oppfølging.  

FRISKUS ER: 

¶ Opplevelser som inspirerer 

¶ Turer ute i frisk luft  tilpasset den enkelte 

¶ Trening i varmebasseng  men kanskje også en dukkert i Søråa? 

¶ Matlaging på bål  mat på tur 

Husk klær, sko og utstyr for å være ute! Dagstursekk og drikkeflaske! 
               

 

JEG ØNSKER Å FORPAKTE ET GÅRDSBRUK MED MELKEPRODUKSJON  

i Leka ς helst med mulighet for seinere kjøp. 

Tom Erik Skårn, tlf. 90 95 55 76. 

                 
 
GUIDING I SOLSEMHULA! 
Guiding er hver lørdag fra 4. juni til 27. august, kl. 14.00. 
Møt oss på parkeringsplassen på Solsem. 
NB: I juli er det guiding kl 14.00  
på tirsdag og torsdag også. 
Priser: Voksne:  Kr 100,- Barn (6-16 år): kr 50,- 
       
Leka Opplevelser SA, tlf: 917 75 104    
           Amalie Hansen Sønnesyn er en av guidene  

som tar deg med inn i Solsemhula 
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17.MAI - FEIRER VI PÅ TRADISJONELT VIS I NORGE? 
 

På 17.mai fikk vi en bonus; en spesiell artig melding med bilde. Det var fra Håkan, Ann Sofi og Jan Åke: «varme tanker 

og hilsen til dere alle i Leka» J fra 3 Lekværinger  på andre siden av kjølen. Disse menneskene ga oss trygghet og god 

legedekning og de har vist tydelig hvor bra små samfunn som Leka kan være ved å framsnakke  -  og de understreker 

med 2 strek, at vi har mye å være stolte av i Leka og Norge. 

 

Vil samtidig takke alle som deltok i 17 mai arrangement i Leka kommune, kor, korps, de av dere som deltok i 

komiteen- i Gutvik og i Leka. 

 

Det går grend vis på omgang og i år var det Klokker gården -  Moen og Leknes krets som stod for arrangementet som 

ble gjennomført knirkefritt J 

 

Snøbyger stoppet ikke noen, for med solgløtt ute og inne og en fullsatt Herlaugshall viser folk at vi vil møter opp og 

feire nasjonaldagen og landet som vi er så glade i. 

 

Artig med felles korps som spiller i Bindal, Horsfjord , Gutvik og Leka .  

Og for at dette skal være mulig kjører ferja en ekstra tur  

på formiddagen. Tusen takk til TTS J Takk til Terje Årseth,  

fotograf og støttekontakt til korpset. 

Til sist, takk til Inge Nilsen som holdt 17 mai tale.  

Han snakket varmt for Leka kommune og framtiden  

som vi må kjempe for- det var en inspirerende tale.  

Godt å høre i disse tider hvor så mange kommuner  

er under press -  takk til Arnfinn Holand som holdt  

fin minnetale ved bautaen hvor han nevnte  

de enkelte falne. Takk til alle gjester som valgte 

 å feire dagen på Leka. 

Vi er en nasjon vi med- vi små en alen lange J  

Ha en fin sommer J 

Hilsen Per-Helge Johansen ordfører.            Håkan, Ann Sofi og Jan Åke som feirer 17.mai hjemme i Sverige 

               

 

Hjertelig takk  for gaver og hilsener  

på min 70 -årsdag!  

Inger Kjærstad     Hjertelig takk  for oppmerksomheten  

i anledning min 70 -års dag!   

Kjell Engan  
               

 

Hav og himmel kinn mot kinn.  

          Motortøff og sønnavind. 

          Måkereir og terneskrik. 

          Hvite hus i hver en vik. 
               Inger Hagerup 
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4. OG 5. JUNI VAR DET TÅRNAGENTHELG I 
LEKA KIRKE.  
 
Dette er en av de tiltakene som ligger i 
trosopplæringsplanen for Leka sokn.  
 
Å være agent vil si å være litt detektiv og lete etter noe.  
 
Vi lette etter skatter i kirka ς denne gangen var skatten 
de 5 temperamaleriene som henger i kirka.  
 
 
 
 

Og som tårnagenter ble også tårnet utforsket og alle fikk  
prøve å ringe med kirkeklokkene.  Det var kanskje noen som 
hørte dette? 
  
Etterpå ble det kirkegårsvandring der vi lette etter ulike 
fasonger på gravstener, inskripsjoner og symboler  

 
       Underveis ble det servert pølser og brød til sultne agenter.  
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             TERMINLISTE   2016  
JAKTTRENING/JAKTPRØVE  

 
TRENING:   Onsdager ï kl. 19 -21   Lørdager - kl. 12 - 14    Søndager ï kl. 12 - 14 

 

Dato: Dag: Skyting: Vakt:  

8. juni ons Jegertrening Leif H Pettersen  /  Oddgeir Haug 

12. juni søn Jegertre 

ning. 

Willy Hansen  /  Oddmund Haug 

15. juni ons Jegertrening Ole Hamnes  /  Leif R. Jensen 

18. juni lør Jaktfelt  Styret  -  påmelding kl. 13.00  (premiering) 

22.juni ons Jegertrening. Jon Inge Hansen  /  Steinar Garstad 

29. juni ons Lekamesterskap 

Dugleiksmerke 

Styret 

påmelding kl. 20.oo  

2. juli  lør Jegertrening. Erlend Gjertsen / Bjørn E Borgan 

      8/9 juli  fre/lør  Herlaugstevnet Styret 

20. juli ons Jegertrening. Trygve E. Engan  /   Ove Westgård 

24. juli søn Jegertrening. Bjørn Haug  /  Arne Lund 

3. aug ons Jegertrening Atle Juliussen / Tom Freddy Thorsen   

6. aug lør Jegertrening Martin Hamlandsø / Lars Stene 

14. aug søn Respitpokal 

Dugleiksmerke 

Styret 

påmelding kl. 13.oo 

17. aug ons Jegertrening Leif H Pettersen  /  Oddgeir Haug 

3. sept lør Kom.Pok.Felt. Styret  -  påmelding kl. 11.oo ï 12.oo 

4. sept søn Lekamester Felt Styret  -  påmelding kl. 11.oo ï 12.oo 

10. sept. lør Jegetrening Leif H Pettersen  /  Oddgeir Haug 

17. sept. lør Jegetrening Willy Hansen  /  Oddmund Haug 

 

Nøkler leveres til neste vakt på terminlisten.  
Reserve: Leif Pettersen Tlf. 95 82 65 28 

Hvis vakta ikke passer  -  bytt med en annen på lista.  

Kun kontant betaling. 

NB:  Salg av amunisjon betales kontant og det må forevises våpenkort. 

1. Tren så mange ganger du vil med oppskyting for medlem          kr. 500,- 

2. Tren så mange ganger du vil med oppskyting for ikke medlem  kr. 650,- 

3. Kun oppskyting                                                                                kr. 400,- 

For dem som kun skal trene. 

Treningsavgift  voksne  Jegertrening                         pr,gang           kr. 100,-      

Treningsavgift  voksne   banevåpen ( sauer )  

som ikke skal avlegge skyteprøve                               pr,gang           kr.   50,-                                                                       
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ARBEIDSLISTE KNØTTE-TURNERING LØRDAG 11. JUNI 2016 
 
Fredag 10.juni  

Kl. 17.00 
NB! Endret 
tidspunkt for 
oppmøte  
 

Arnfinn, Bjørn Egil, Erlend, Even,  Hans, 
Jon Inge, Svein, Jan Arild,  
Jonny, Otto, Gaute, Remi, Trygve Einar, 
Håvard, Lars. 

 

Merking av baner, ordne mål, hente/sette utover benker, 
klippe baner, bord i hallen hvis nødvendig. 
Bringe benker tilbake og hjelpe til med opprydding etter 
avsluttet turnering. Isdisk hentes på Coop. 
NB! Dersom det regner må baner merkes lørdag før 
kampstart, oppholdsvær: merking på fredag kveld 

Kl. 1700 Økonomigruppa 
Hege, Aud Linda, og Kjell + Annette 

Gjøre klart i bua/kjøkkenet, handle inn, sette utover varer osv, 

 
Lørdag 11. Juni: Barn og ungdom som hjelper til får vaffel og saft-) 

 

 

KL. SEKRETARIAT OPPGAVE 
0900-1700 Kjell, Aud Linda, Tove K. En fra økonomigruppa sitter her hele dagen 
 

 PREMIER OPPGAVE 

1200-1530 Sekretariatet Dele ut skjorter (premier) 
 

KL. KJØKKENET/ Lille Herlaugshall OPPGAVE 

 
0800 og til slutt 

   
          Økonomigruppa            
          (Aud Linda, Kjell, Anita Th.) 
            

Steke vaffel, varme pølser, koke kaffe, lage toast, 
eventuelt kutte frukt, hente vekslepenger fra de andre 
utsalgsstedene, fordele oppgaver og ha det gøy. Rydd og 
vask! 

 

KL. BUA OPPGAVE 
0930-1200 Aina Hege,  Annette, Ellen + Lotte, Tuva og 

Hanna 
 

Salg av pølser + brus, vaffel og kaffe 
rydd uteområdet 

1200-1400  Rigmor, Silje, Maja, Laila, Wanja og Anne 
Stine 
 

Salg av pølser + brus, vaffel og kaffe 
rydd uteområdet 

1400-1600  Suzette, Maribell, Geraldine,  Lea, Isabell Salg av pølser  + brus, vaffel og kaffe 
Rydd og vask bua/rydd uteområdet 

 

Rydding/Issalg Kontakt Hege for oppgaver OPPGAVE 

Kl 1100-1300 Arne, Ole Tobias, Neo, Didrik, Håkan Rydde tomflasker/rask ute på området 
Hjelpe til med issalget. 
Hente/bringe mellom kjøkken, og bu 
Vaktmannskap ς se at alt fungerer fint  

Kl 1200-1400 Lina, Elise, Isak, Eivind, Ingrid Elise 
Kl 1300-1500 Kasper, Noah, Tom Kristian, Gabriel, 

 

Alle knøtteforesatte, miniputtforesatte, samt økonomigruppas medlemmer tar med 2 l vaffelrøre hver.  
Om du ikke har mulighet til å stille må du likevel få levert vaffelrøre til turneringa. 
Passer ikke oppsatt tidspunkt ς bytt med noen andre, eller skaff noen som kan stille for deg. 
Mvh Fotballgruppa 
 

Dommere: Terje, Jo Erik, Anette, Victoria, Daniel, Julian, Emil 

Speaker: Amalie Hansen Sønnesyn, Rasmus? og Anne Stine? 

0930-1130 Kristin, Monika, Linda G, Ida Salg av alt det vi har. Ungdommen selger is. 
Rydding 

1130-1330 Linda, Gro, Sylvia, Remi, Merete Salg av alt det vi har. Ungdommen selger is. 
Rydding 

1330-1530 Erlend, Brita, Nanette, Aud Linda Salg av alt det vi har. Ungdommen selger is. 
Rydding 
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Kampoppsett,  knøtteturnering Leka 11.juni 2016J 

Knøtt: Barn født i 2008 og 2009 

Ytre Vikna Foldereid Kula 1 Gravvik  Kolvereid 1 (09) Kolvereid 2 (09) 

Kolvereid 3 (08) Kolvereid 4 (08) Nærøy 1 Nærøy 2 Leka 1 Rørvik 1 (08) 

Rørvik 2 (08) Rørvik 3 (08) Rørvik 4 (08) Rørvik 5 (09) Rørvik 6 (09) Rørvik 7 (09) 

 
Mygg: Barn født i 2010 og 2011 

Nærøy 3 Rørvik 8 Rørvik 9 

Rørvik 10 Rørvik 11 Kula 2 

 
PULJE 1 
Gruppe A                          Gruppe B                                 
Leka IL   Foldereid 
Kula 1   Gravvik 
Kolvereid 3 (08)  Kolvereid 4 (08)  
Rørvik 2 (08)  Rørvik 1 (08)  
Nærøy 1  Nærøy 2 
Rørvik 3 (08)  Rørvik 4 (08) 
 
               
 
PULJE 2 
Gruppe C   Gruppe  D (Mygg) 

Kolvereid 1 - 09   Nærøy 3 
Kolvereid 2 ς 09  Rørvik 8 
Rørvik 5 ς 09   Rørvik 9 
Rørvik 6 -09   Rørvik 10 
Rørvik 7 ς 09   Rørvik 11 
Ytre Vikna    Kula 2 
               

 
KAMPER PULJE 1 

Gruppe A (Bane 1):  

Klokkeslett Lag 1 Lag 2 Dommer 

10.30 LEKA RØRVIK 2 Jo Erik 

10.45 KULA 1 KOLVEREID 3 Jo Erik 

11.00 NÆRØY 1 RØRVIK 3 Daniel 

11.15 LEKA KOLVEREID 3 Daniel 

11.30 KULA 1 RØRVIK 2 Julian 

11.45 LEKA RØRVIK 3 Julian 

12.00 NÆRØY 1 RØRVIK 2 Viktoria 

12.15 KULA 1 RØRVIK 3 Viktoria 

12.30 NÆRØY 1 KOLVEREID 3 Jo Erik 

                   

                   

 

       

Lagene i gruppe A og gruppe B må møte i Gutvik til første ferge som 
går kl. 08.30. Dette er av vesentlig betydning for å sikre at lagene er 
kommet til stadion i rett tid for turneringsstart. Ved full første ferge vil 
det bli kjørt suppleringstur før neste ordinære tur, noe vi anser som 
en nødvendighet for å få alle over fjorden til rett tid. Dersom første 
ferge fra Gutvik ikke blir full vil det ikke bli kjørt ekstra tur før andre 
ordinære tur. Dette vil kunne medføre forsinkelser i selve turneringen. 
Noen må nødvendigvis påregne noe venting i Gutvik. Alle lag får tre 
kamper à 12 minutter hver i løpet av turneringa. 
 

Lagene i gruppe C og gruppe D ønsker vi skal møte i 
Gutvik ca. kl. 10.00 til ferga som går kl. 10.05. Blir ferga 
full vil det bli kjørt suppleringsturer i tillegg til ordinære 
turer, til alle er over fjorden. 
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Gruppe B: (Bane 2) 

Klokkeslett Lag 1 Lag 2 Dommer 

10.30 GRAVVIK KOLVEREID 4 Terje 

10.45 NÆRØY 2 RØRVIK 4 Terje 

11.00 FOLDEREID KOLVEREID 4 Emil 

11.15 GRAVVIK RØRVIK 1 Emil 

11.30 FOLDEREID RØRVIK 4 Anette 

11.45 NÆRØY 2 RØRVIK 1 Anette 

12.00 GRAVVIK RØRVIK 4 Terje 

12.15 NÆRØY 2 KOLVEREID 4 Terje 

12.30 FOLDEREID RØRVIK 1 Emil 

 

KAMPER PULJE 2 
Gruppe C:(Bane 1) 

Klokkeslett Lag 1 Lag 2 Dommer 

12.45 KOLVEREID 1 RØRVIK 6 Daniel 

13.00 KOLVEREID 2 RØRVIK 7 Daniel 

13.15 RØRVIK 5 YTRE VIKNA Julian 

13.30 KOLVEREID 1 RØRVIK 7 Julian 

13.45 KOLVEREID 2 RØRVIK 6 Viktoria 

14.00 KOLVEREID 1 YTRE VIKNA Viktoria 

14.15 RØRVIK 5 RØRVIK 6 Jo Erik 

14.30 KOLVEREID 2 YTRE VIKNA Jo Erik 

14.45 RØRVIK 5 RØRVIK 7 Daniel 

 
Gruppe D: (Bane 2) 

Klokkeslett Lag 1 Lag 2 Dommer 

12.45 NÆRØY 3 RØRVIK 10 Terje 

13.00 RØRVIK 8 RØRVIK 11 Terje 

13.15 RØRVIK 9 KULA 2 Emil 

13.30 NÆRØY 3 RØRVIK 11 Emil 

13.45 RØRVIK 8 RØRVIK 10 Anette 

14.00 NÆRØY 3 KULA 2 Anette 

14.15 RØRVIK 9 RØRVIK 10 Terje 

14.30 RØRVIK 8 KULA 2 Terje 

14.45 RØRVIK 9 RØRVIK 11 Emil 
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 Merk deg at etter sommeren starter gudstjenestene kl.11.30 

 

 

              
        

HERLAUGSDAGENE 
                    2016  

 
Også i år arrangeres Herlaugsdager i uke 28/29.  
Vi starter helga 15.-17. juli med Herlaugstevne fredag og lørdag og sykkeløp på søndag.  
Lørdagskvelden blir det hagefest på Vertshuset. 
Mandag den 18. arrangeres fiskekonkurranse på dagtid og familiefest om kvelden.  
Her skjer også den offisielle åpningen av årets dager. 
Tirsdag 19. blir det storstilt reåpning av Skeisnesset kultursti og familiegudstjeneste ved steinhytta om kvelden. 
Onsdag 20. blir det bygdadag på museet. 
Torsdag 21. arrangeres som vanlig Herlaugskamper i fotball, så her er det bare å begynne og troppe sammen lag og 
legge seg i hardtrening!!! 
Fredag 22. og lørdag 23. arrangeres Cabaret Solsem med treretters middag, revy av teaterlaget og dans etterpå. 
Årets Cabaret Solsem har nytt konsept av året som det er viktig å få med seg. Se eget innslag. 
På søndag spiller Leka teaterlag søndagsrevy og årets dager avsluttes. 
 
Dette er bare en liten forhåndsomtale av årets dager ς  
det vil komme oppslag, flyers og mer detaljerte program senere. 
 

   Arr. Herlaugskomiteen ς lag og foreninger i Leka kommune. 
 

 
 

 

GUDSTJENESTER I LEKA 2016  
 Tirsdag 17. juli 

Steinhytta 
Skeisnesset 

Kl. 19.00 Friluftsgudstjeneste ς ta med kaffe og noe til kirkekaffen etterpå 

Søndag 24.juli 
Friluftsgudstjeneste 
Nord-Gutvik 

Kl. 15.00 Friluftsgudstjeneste ς ta med kaffe og noe til kirkekaffen etterpå  

Søndag 07.august Leka kirke Kl. 11.30 Gudstjeneste 

Søndag 04.sept Leka kirke Kl. 11.30 Konfirmantjubileum, kirkekaffe i Vonheim etterpå 

Torsdag 22.sept Leka kirke  Sangkveld 

Søndag  02.oktober 
Leka kirke 
 
Gutvik bedehus 

Kl. 11.30 
 
Kl. 15.00 

Høsttakkefest, utdeling av 4- og 6-årsbok, kirkekaffe ved Leka 
Sanitetsforening 
Gudstjeneste - kirkekaffe 

Søndag 02.nov Leka kirke Kl. 11.30 Allehelgensgudstjeneste  

Lørdag 19.nov Leka kirke  LysVåken (5.- 6. og 7.klasse)  

Søndag 20.nov Leka kirke Kl. 11.30 LysVåken gudstjeneste, kirkekaffe ved LysVåken-foreldre 

Søndag 04.des Leka kirke Kl. 11.30 Adventsgudstjeneste  

Lørdag 24.des Leka kirke Kl. 12.00 Julegudstjeneste 

Trenger du skyss til kirken? Ring Beathe Mårvik 951 09 887  
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